Администрации Кетовского муниципального округа
Курганской области

Управления образования
Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области

(Кетовское Управление образования)

Приказ

/ч. // 2024 года Nо2 -
j?з

об птогах мунпципаJIьного этапа регпонаJIьного
конкурса Jryчших практик по обучению детеЙ основам
безопасностидорожного движения <<зеленый огонёю>

с целью формирования у воспитанников и обучающихся устойчивых навыков
безопасного поведения на дорогах, сокращения детского дорожно-транспортного травматизмаИ активизациИ деятельностИ дошкольньгХ образовательных организаций и организации
дополнительного образования по вопросам профилактики детского дорожно-транспортного
травматизМа и обучеНия детеЙ основаМ безопасного поведения в транспортноЙ

"рЪд.
с 5августа

по 30 октября 2024 года прошел муниципальный этап регионirльного конкурса лучших практик по
обуrению детей основам безопасности дорожного движения кзеленый оiонёк>.в конкурсе приняли участие 2 воспитателя из мкдоу ккетовский детский сад
общеразвИвающегО вида Jrlb3>, мкоУ ((КОлтаllrеВская средняя общеобразовательнм школa1),один педагог дополнительного образования мкоу <катттиринская средняя
общеобразовательнЕUI школа имени Белоусова Д.А.). На осчовании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.утвердить итоговый протокол и наградить грilп{отi}ми
За 1 место - воспитателя МК[ОУ кКетовский детский

: победителей и призера конкурса:
сад общеразвивающего вида Jф3).

Малахову Ната.пью Владимировну;
за 2 место - воспитателя Мкоу кколташевская

Жмакину Надежду Александровну;
средняя общеобразовательнtш школа)),

Руководитель Управления образования В.А. Бакланова

.Щмитриева О.А.
8(з52зl) 38_4-66